Subicit huic humilem et suffercitus posteriorem,<sup>5</sup>  
they read *subicit* with a long *u*, because it is not proper for the first syllable to be short in heroic verse. Likewise in the *Epidicus* of Plautus<sup>6</sup> they lengthen the syllable *con* in

Haste now, Epidicus, prepare yourself,  
And throw (*conice*) your mantle round about your neck.

In Virgil too I hear that some lengthen the verb *subicit* in :<sup>7</sup>

<sup>3</sup> 411, Marx.

<sup>4</sup> 509, Marx, who reads *suffert citus*, following Lion.

<sup>5</sup> The reading is uncertain and the meaning doubtful. The line is an hexameter, since final *s* (as in *suffercitus*) did not make position in early Latin.

<sup>6</sup> 194.

<sup>7</sup> *Georg.* ii. 18.

etiam Parnasia laurus

Parva sub ingenti matris se subicit umbra.

- 6 Sed neque "ob" neque "sub" praepositio producendi habet naturam, neque item "con,"<sup>1</sup> nisi cum eam litterae secuntur quae in verbis "constituit" et "confecit" secundum eam primae sunt, vel cum eliditur ex ea "n"<sup>2</sup> littera, sicut Sallustius: "faenoribus," inquit, "copertus." In his autem quae supra posui et metrum esse integrum potest et praepositiones istae possunt non barbaramente protendi; secunda enim littera in his verbis per duo "i," non per unum scribenda est. Nam verbum ipsum, cui supradictae particulae praepositae sunt, non est "icio," sed "iacio" et praeteritum non "icit" facit, sed "iecit." Id ubi compositum est, "a"<sup>3</sup> littera in "i"<sup>4</sup> mutatur, sicuti fit in verbis "insilio" et "incipio," atque "i"<sup>5</sup> ita vim consonantis capit, et ideo ea syllaba productius latiusque paulo pronuntiata priorem syllabam brevem esse non patitur, sed reddit eam positu longam, proptereaque et numerus in versu et ratio in pronuntiatu manet.
- 9 Haec quae diximus eo etiam conducunt, ut quod<sup>6</sup> apud Vergilium in sexto positum invenimus:

Ripe me his, invicte, malis, aut tu mihi terram  
Inice,

<sup>1</sup> con, added in  $\sigma$ .

<sup>2</sup> a, *Lion*; ex a,  $\omega$ .

<sup>3</sup> i, added in  $\sigma$ .

<sup>4</sup> ex ea n,  $\sigma$ ; ea non,  $\omega$ .

<sup>5</sup> i, added in  $\sigma$ .

<sup>6</sup> quod, added in  $\sigma$ .

<sup>1</sup> Cf. ii. 17.

<sup>2</sup> "Loaded with debt," Hist. fr. iv. 52, Maur.; see note on ii. 17. 11, p. 168. *Copertus* is from *co-* (not *con-*) *opertus*, and there is no loss of *n*.

<sup>3</sup> Gellius is partly right. As *in+* *capio* and *in+* *salio* became